C144/440CS Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek - Ocean-Components.com
E-mailem: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas C144/440CS Dodavatel Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributor
Laird Technologies - Antennas
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER C144/440CS
VÝROBCE Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 146/445MHZ WHIP STR 38"
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Bez olova / V souladu RoHS
DATOVÝ LIST
PSV 1.5
UKONČENÍ Connector, NMO
SÉRIE -
RETURN LOSS -
OBAL Bulk
POČET PÁSEM 2
TYP MONTÁŽE Base Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 38.000" (965.20mm)
ZÍSKAT 2dB, 5dB
FREKVENČNÍ ROZSAH 144MHz ~ 148MHz, 440MHz ~ 450MHz
FREKVENČNÍ SKUPINA VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 146MHz, 445MHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 146MHz, 445MHz Whip, Straight RF Antenna 144MHz ~ 148MHz, 440MHz ~ 450MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
APLIKACE -
TYP ANTÉNY Whip, Straight
C144/440CS
Part Number: C144/440CS
Výrobce / značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 146/445MHZ WHIP STR 38"
Datasheety:
Stav RoHs Bez olova / V souladu RoHS
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C144/440CS.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace C144/440CS
C144/440CS.pdf
Související značky
Související produkty
C14409_FLORENCE-1R-CLIP-B
Výrobci:  LEDiL
Popis:  ACCY CLIP CLEAR PC
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14446_FLORENTINA-SHD
Výrobci:  LEDiL
Popis:  PART RECTANG 12 POS 286.8+27.45M
Na skladě:  42 pcs
RFQ
C144/440CRO
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 146/445MHZ WHIP STR NMO
Na skladě:  Out stock
RFQ
C1439RJL
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  RES 39.0 OHM 14W 5% AXIAL
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14370_BROOKE-SOCKET-VERO10
Výrobci:  LEDiL
Popis:  BASE SOCKET 33.4X26.1MM WHT PC
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14437_FLORENCE-PF-3R
Výrobci:  LEDiL
Popis:  LENS ARRAY 286+61MM CLEAR SCREW
Na skladě:  Out stock
RFQ
C143R3JL
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  RES 3.30 OHM 14W 5% AXIAL
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14453_FLORENCE-3R-SHD-GR
Výrobci:  LEDiL
Popis:  BASE CLIP 290.62+65.62MM GRY ABS
Na skladě:  Out stock
RFQ
C143K3JL
Výrobci:  AMP Connectors / TE Connectivity
Popis:  RES 3.3K OHM 14W 5% AXIAL
Na skladě:  400 pcs
RFQ
C144/440C
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 146/445MHZ WHIP STR 38"
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14445_FLORENTINA-HLD
Výrobci:  LEDiL
Popis:  HOLDER RECTANG 12 POS 285.6+19.5
Na skladě:  Out stock
RFQ
C14436_JENNY-HLD-A-BLK
Výrobci:  LEDiL
Popis:  BASE RECT 1POS 34.8+50MM BK PC
Na skladě:  Out stock
RFQ